[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012 г.                                                 №  100                                                   с. Киевка

О главе Киевского сельского поселения
Блохиной В.Г.

В связи с истечением срока полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Уволить главу Киевского сельского поселения Блохину Валентину Григорьевну
                 с 19.10.2012 года

            2. Произвести полный расчёт.

Глава Киевского

           сельского поселения                                                     В.Г.Блохина